
Id: 861B53E4-7F20-4E17-9783-6EEF728BDDFC. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVIII.507.2021 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b i 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z § 28 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 Statutu Gminy Ożarowice przyjętego Uchwałą Nr 
IX.137.2019 z dnia 22 sierpnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ożarowice 

Rada Gminy Ożarowice uchwala: 

§ 1. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołać: 

1. Grażynę Garłowską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

Marian Czernikarz 



Id: 861B53E4-7F20-4E17-9783-6EEF728BDDFC. Podpisany Strona 2 

 

 
Uzasadnienie 

W związku ze złożoną rezygnacją ze składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pana Tomasza Muskały 
zaistniała niezbędna potrzeba uzupełnienia składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o osobę 1 radnego, celem 
zapewnienia w ten sposób minimalnego składu osobowego tejże komisji, a przewidzianego w § 28 ust. 3 
przywołanego na wstępie uchwały Statutu Gminy Ożarowice. 


